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GEÇİCİ MADDE 16 

 
 
MADDE METNİ   : 
 
 
“Geçici Madde 16 – (4369 Sayılı Kanunun 62 nci maddesiyle eklenen madde. Yürürlük 
1.1.1999) Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 28 inci maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu 
tarafından vergi nispeti indirilen teslim ve hizmetlerle ilgili olup bu Kanun’un yayımını izleyen 
ayın sonuna kadar indirilemeyen vergi tutarı gelir veya kurumlar vergisi matrahının tespitinde 
gider olarak dikkate alınabilir. Gider olarak yazılan bu vergi tutarı indirim konusu yapılamaz. 
Temel gıda maddeleri ile ilgili olanlar hariç olmak üzere gider yazılmayan vergi tutarı iade 
edilmez.” 
 
 

MADDE İLE İLGİLİ GENEL TEBLİĞLER   : 
 
 

        Tebliğ No                             Bölüm 
 
             -                                          - 
 
 
MADDEYE İLİŞKİN YORUM VE AÇIKLAMALAR   : 

 
 
Bilindiği üzere eskiden, sadece temel gıda maddesi teslim edenlere KDV iadesi yapılıyor, temel gıda 
maddesi dışındaki, KDV oranı indirilmiş mal ve hizmet teslimlerinde KDV iadesi mümkün olmuyordu.  
 
4369 sayılı Kanun’un 61 inci maddesi ile, KDV Kanunu’nun 29/2 nci maddesi değiştirilmiş ve gerek 
temel gıda maddelerinde, gerekse KDV oranı, genel orandan düşük olan diğer mal ve hizmetlerde 
yıllık bazda KDV iadesi yapılması esası getirilmiştir.  
 
Yine 4369 sayılı Kanunla KDV Kanunu’na eklenen yukarıdaki Geçici 16 ncı madde hükmü ile %1 
veya %8 orana tabi (genel oran %15 in altındaki) mal ve hizmetlerle ilgili olup, 4369 sayılı Kanun’un 
yayınlandığı Temmuz ayını izleyen ayın sonu (31.8.1998) itibariyle indirimle giderilememiş olan KDV 
ler istenirse gider yazılabilecektir. Gider yazma hakkı kullanılmadığı takdirde bu KDV ler (temel gıda 
ile ilgili olanlar hariç) iade edilmeyecek, devrolan KDV olarak dikkate alınacaktır. Bu hükmün 
yürürlüğü 1.1.1999 olduğu için, gider yazma hakkının 1999 yılında kullanılabileceği anlaşılmaktadır.  
 
Bu maddenin de uygulama alanı kalmamıştır.  

 
 
  
 


